
ｸﾞﾗﾌﾃﾞｰﾀ
大分県の人口、人口動態及び世帯数の推移

単位：人、世帯

年　月　日 総 人 口
前 １ か 月 間 の 人 口 動 態

世 帯 数
人口増減

自 然 動 態 社 会 動 態

出   　生 死   　亡 自然増減 転   　入 転   　出 社会増減

H17.3.1 1,214,328 -578 760 1,072 -312 2,904 3,170 -266 473,260

4.1 1,210,649 -3,679 892 1,243 -351 8,183 11,511 -3,328 472,753

5.1 1,212,139 1,490 702 1,020 -318 8,333 6,525 1,808 475,083

6.1 1,212,056 -83 785 1,012 -227 3,337 3,193 144 475,628

7.1 1,211,742 -314 808 922 -114 3,033 3,233 -200 475,852

8.1 1,211,590 -152 776 808 -32 3,058 3,178 -120 476,075

9.1 1,211,673 83 924 1,026 -102 3,822 3,637 185 476,380

10.1 1,209,571 -113 845 841 4 2,906 3,023 -117 469,270

11.1 1,209,962 391 848 941 -93 3,376 2,892 484 470,030

12.1 1,209,742 -220 816 1,002 -186 2,493 2,527 -34 470,277

H18.1.1 1,209,513 -229 776 1,045 -269 2,421 2,381 40 470,507

2.1 1,208,770 -743 884 1,271 -387 2,433 2,789 -356 470,498

3.1 1,208,543 -227 798 1,030 -232 2,706 2,701 5 470,727

    この１年間の計 -3,796 9,854 12,161 -2,307 46,101 47,590 -1,489 －
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